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Bakgrund 
Dialog-PM Hela Hyllie Hållbart ersätter till stora delar de tankar som fanns 
tidigare i planprogram 6004 för Hyllie Norra. Dialog-PM:en ska ligga till grund 
för en dialog om vad som är den bästa utvecklingen för området och utgör 
även ett diskussionsunderlag för översiktsplanen. I vissa delar kommer 
dokumentet även att ligga till grund för kommande detaljplanering. 
 
Yttrande 
Stadsdelsfullmäktige har tagit del av stadsbyggnadsnämndens dialog-PM om 
den omfattande utbyggnaden av det nya stadsområdet Hyllie. Syftet med PM:en 
är att visa hur den planerade bebyggelsen i Hyllie på ett hållbart sätt kan 
kopplas till den befintliga miljön. Stadsdelsfullmäktige vill i detta sammanhang 
påpeka vikten av att man även tar hänsyn till kopplingen till kommande 
bostadsutbyggnad i stadsdelen Limhamn-Bunkeflo som geografiskt gränsar till 
området.  
 
I Hyllie och Limhamn-Bunkeflo planeras utbyggnad av verksamhetsområden 
och nya bostadsområden med boendeservice, vilket ställer höga krav på utökad 
kommunal service. Stadsdelsförvaltningarna Hyllie och Limhamn-Bunkeflo har 
ett samarbete kring planeringen av kommunal service inom 
utbyggnadsområdena, och stadsdelsfullmäktige menar att det är viktigt att man 
inom Malmö stad har ett helhetsperspektiv, och överväger olika strategier vid 
behovsplaneringen av kommunal service i anslutning till utbyggnaden. 
Avgörande för exempelvis vilken skola som eleverna ska gå på är i första hand 
geografiskt avstånd och trafiksäker väg till skolan, och inte stadsdelstillhörighet. 
 
Stadsdelsfullmäktige vill i detta sammanhang även framföra vikten av att man i 
planeringen av bostadsbebyggelse och kommunal service tar särskild hänsyn till 
trafiksäkra gång- och cykelvägar till aktuella skolor. Viktigt för attraktiviteten i 
området är vidare en god kollektivanpassning, och en avgörande framtidsfråga 
är att kollektivtrafiken blir miljöanpassad och säker. 
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